

**Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo
č. S957/2016/075**

Lesy České republiky, s. p.

IČ: 42196451,

DIČ: CZ 42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:

Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím Správy toků – oblast povodí Moravy,

ve věcech technických jedná:

[REDACTED]

[REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

NATRIX VZ s.r.o.

IČO: 27678695

DIČ: CZ27678695

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 51299

sídlo: Palackého 2312/54, 695 01 Hodonín

statutární orgán: Ing. Antonín Židek, jednatel společnosti

zastoupený: Ing. Antonínem Žídkem, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

[REDACTED]

[REDACTED]

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, tento dodatek ke smlouvě o dílo

**I.
Předmět dodatku**

Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2016 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatel na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo:

„**OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000 – 3,075**“, a to dle projektové dokumentace „**OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000 – 3,075**“ vypracované Ing. Jaroslavem Gricem, autorizovaným inženýrem v oboru „Stavby pro plnění funkce lesa“, ČKAIT 100045, na vodním toku: LP Nedašovky č. 18, číslo hydrologického pořadí: 4-21-08-0680, IDVT: 10186585, ř. km: 0,000 – 3,075, katastrální území: Nedašov.

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo:

Předmětem dodatku je změna ceny za dílo. V průběhu stavby došlo k očištění konstrukcí v korytě vodního toku do té doby zanešených vrstvou naplavenin a bylo zjištěno, že původní dřevěné prahy v km 0,471 a 0,480 jsou značně poškozené a jejich zachování v rámci nové úpravy není možné. Dojde k umístění nových prahů do km 0,473 a 0,488 a zvýšení ceny za dílo o 48 516,- Kč bez DPH.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy:

Čl. III. Cena za dílo, odst. 1

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **2 032 274,- Kč** bez DPH.

II. Závěrečná ujednání

1. V ostatním zůstává shora uvedená smlouva č. S957/2016/075 beze změn.
2. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.
3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.
4. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a bezvýhradně s nimi souhlasí.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

Ve Vsetíně dne 26.9.2014

V Hodoníně dne 13.9.2014

Objednatel:
Ing. Pavel Pernica
vedoucí Správy toků – oblast povodí Moravy
se sídlem ve Vsetíně

.....
Ing. Jiří Židek
r. o.
s.p.a. s.r.l.
společnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000-3,075, SO 02 Rekonstrukce, dodatek č.1	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	42198451	CZ42198451
Projektant			
Zhotovitel		27678695	CZ 27678695
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	One	
		21.02.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	15 065,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	29 961,47	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 652,27	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	1 836,88	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		48 516,42	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel <div style="background-color: black; width: 100px; height: 100px; margin: 10px auto;"></div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">48 516,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>48 516,00</td> <td colspan="2">10 188,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">58 704,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavé doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				48 516,00	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	48 516,00	10 188,00		Cena s DPH				58 704,00	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavé doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
D Celkem bez DPH				48 516,00																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	48 516,00	10 188,00																																											
Cena s DPH				58 704,00																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavé doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

ROZPOČET

Stavba: OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000-3,075, SO 02 Rekonstrukce, dodatek č.1

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: NATRIX VZ, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21.02.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				45 027,27	29,279
1		Zemní práce				6 380,66	0,057
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,340	161,00	1 986,74	0,000
2	1712014 R	Likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem O odpadech č. 185/2001 Sb., v platném znění	m3	12,340	125,00	1 542,50	0,000
<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje: - naložení, vodorovné přemístění a uložení zeminy na uvažovaných pozemcích dle PD, - náklady na rozproštění zeminy ve vrstvách s hrubým urovněním</i>							
3	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	21,000	101,00	2 121,00	0,048
4	693111740	textilie GEOFILTEX 63 63/40 ÚV stabilizace 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	21,420	34,10	730,42	0,009
4		Vodorovné konstrukce				34 003,90	29,222
5	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez ztuhnutí frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	3,500	757,00	2 649,50	6,515
6	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotností přes 200 kg s urovněním líce	m3	11,810	1 540,00	18 187,40	21,825
7	467951220	Práh dřevěný dvojitý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	9,000	1 463,00	13 167,00	0,782
998		Přesun hmot				4 642,71	0,000
8	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	29,280	87,00	2 547,36	0,000
9	998312093	Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin za zvětšený přesun do 500 m	t	11,450	183,00	2 095,35	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 489,15	0,074
767		Konstrukce zámečnické				3 489,15	0,074
10	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	73,920	33,00	2 439,36	0,004
11	130108360	ocel profilové ÚPN, v jakosti 11 375, h=300 mm	t	0,070	14 385,00	1 006,95	0,070
<i>Hmotnost: 47,00 kg/m</i>							
12	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,070	612,00	42,84	0,000
Celkem						48 516,42	29,352